
Nondiar-G 
 
Lietošanai dzīvniekiem 
 
Papildbarība 
 
Vitamīnus, augu ekstraktus un minerālvielas  saturoša papildbarība teļiem, 
caurejas gadījumā, kā arī vienlaicīgi ar  antibiotiku terapiju. Produkts iedarbīgi 
palīdz samazināt caureju, ja to ir izraisījuši ar barošanu saistīti cēloņi, kā arī 
normalizē fekāliju konsistenci. 
 
SASTĀVS.  
2.20.1. sojas eļļa, 12.1.12. rauga produkti, 5.27.1. pektīni, 11.4.7. nātrija citrāts, 
11.3.11 nātrija fosfāts.  
Analītiskie komponenti (%): mitrums 25%,  koproteīns 1.5%, kopšķiedra 2%, 
kopeļļas un tauki 10%, koppelni 3%, lizīns 0,01%, metionīns 0,01%, kalcijs 
0,04%, nātrijs 0,5%, fosfors 0,2%, kālijs 0,18%, magnijs 0.03%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 100 ML: 3b201 kālija jodīds- 5 mg, 3b305 kobalta 
(II) sulfāts x 7H20 -  11 mg, 3b405 vara (II) sulfāts x 5H20 -  4 mg, 3b503 
mangāna sulfāts x H2O - 56 mg, 3b604 cinka sulfāts x 7H2O -  92 mg, 3a300 C 
vitamīns -  410 mg.  
Tehnoloģiskas piedevas 100 ML : E330 citronskābe 1400 mg. 
Organoleptiskas piedevas 100 ML: 2b aromatizējošas sastāvdaļas (augu 
ekstrakti) 31500 mg. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA 
 
Teļiem 30-50 ml /dienā perorāli uz mēles pamatnes; ja nepieciešams, atkārto pēc 
24 stundām.  
 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt aizvērtā oriģinālā 
iepakojumā, vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un sasalšanas! 
 
IEPAKOJUMS. 100 ML. 
 
RAŽOŠANAS DATUMS:  
DERĪGS LĪDZ:     skatīt uzdruku uz iepakojuma. 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS: 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., ul. Magazynova 8a, 62-030 Luboñ,  Polija,  
atz. Nr. aPL3021014p. GMP numurs: GMP009159 
 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tālr. 
80000060 


